
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
     Від 07.04.2023                           Стрий                                  № 54

Про внесення змін до 
розпорядження міського 
голови №43 від 17.03.2023р. 
«Пропроведення місячника 
чистоти та благоустрою,  Дня 
довкілля на території 
Стрийської міської
територіальної громади»

Відповідно допп.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи службову записку начальника 
управління житлово-комунального господарства Стрийської міської ради  
Ігоря Пастущина від 6 квітня 2023року №157

         ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
                 1.Скасувати п.2  вищезазначеного розпорядження.

2.Здійснити висадку зелених насаджень 12 квітня 2023 року на 
запланованих локаціях міста Стрия: вул.Коссака(біля ДНЗ «ВПУ №35»), 
вул.Добрівлянська (сквер).
          3.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
міського голови                                                            Микола ДМИТРИШИН


